

ANEXO VI
PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2010 – LOTE II							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
COMISSÃO DE PREGÃO							
CNPJ: 28.521.748/0001-59							
TEL: 2620-0403 RAMAL 233							
FAX: 2620-0403 RAMAL 230							
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:							
ENDEREÇO:							
CNPJ: TEL: FAX:							
REPRESENTANTE CREDENCIADO:							
LOTE Item	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
2	4	Esmalte vermelho	Unid		1,87		7,48
3	5	Esmalte branco	Unid		1,87		9,35
4	14	Removedor de Esmalte	Unid.		1,90		26,60
5	14	Base p/ unha	Unid.		1,87		26,18
6	1	Lixas p/ unha	Unid.		3,52		3,52
8	1	Pau de laranjeira	Unid		3,20		3,20
9	5	Bacia plástica para mão	Unid		0,90		4,50
10	6	Óleo secante	Unid		1,87		11,22
11	3	Caixa grande de algodão	Caixa		3,80		11,40
14	3	Toalha de mão	Unid		2,60		7,80
15	3	Separador de dedos	Unid		0,95		2,85
16	2	Bacia para pés	Unid		4,95		9,90
17	1	Estojo de sombra	Unid		33,00		33,00
18	3	Delineadores de olhos	Unid		10,50		31,50
19	72	Lápis de olhos preto	Unid		4,50		324,00
20	48	Lápis de olhos marrom	Unid		4,50		216,00
21	2	Blush (cores diferentes)	Unid		11,00		22,00
22	1	Estojo de batons	Unid		27,50		27,50
23	2	Bases líquidas	Unid		11,50		23,00
24	2	Corretivos	Unid		4,90		9,80
25	2	Base 3 em 1	Unid		22,00		44,00
26	2	Pó compacto	Unid		10,50		21,00
27	2	Pó de arroz	Unid		16,90		33,80
28	1	Solução de limpeza de pele	Unid		17,90		17,90
29	1	Creme para hidratação da pele	Unid		22,00		22,00
30	1	Solução tonificante da pele	Unid		13,90		13,90
31	1	Jogo de pincéis e esponjas para maquiagem	Unid		25,90		25,90
32	50	Toalhas	Unid		2,60		130,00
33	10	Shampoo	Lt		14,20		142,00
34	10	Condicionador	Lt		14,20		142,00
39	7	Escova de 02 alturas grande	Unid		42,00		294,00
40	15	Capas plásticas	Unid		6,50		97,50
41	10	Pente para corte	Unid		2,90		29,00
42	55	Prendedor de cabelo	Unid		0,55		30,25
43	3	Creme de Hidratação	Unid		15,90		47,70
44	10	Desfrizante	Unid		11,20		112,00
45	1	Silicone	Unid		6,20		6,20
46	5	Reconstrutor capilar	Unid		18,90		94,50
47	16	Guanidina	Unid		16,90		270,40
48	16	Tioglicolato	Unid		16,90		270,40
49	22	Oxigenada 10 volumes	Unid		6,90		151,80
50	22	Oxigenada 20 volumes	Unid		6,90		151,80
51	22	Oxigenada 30 volumes	Unid		6,90		151,80
52	65	Descolorante	Unid		14,90		968,50
53	3	Luva de vinil c/ 50 pares	Par		18,90		56,70
54	7	Escova de 02 alturas média	Unid		33,00		231,00
55	21	Spray fixador	Unid		9,20		193,20
56	7	Escova de 02 alturas peq	Unid		22,00		154,00
57	7	Escova vazada de modelagem grande	Unid		38,50		269,50
58	7	Escova vazada de modelagem média	Unid		27,50		192,50
59	7	Escova vazada de modelagem pequeno	Unid		16,50		115,50
60	15	Protetor de orelha	Unid		1,20		18,00
61	8	Pente fino	Unid		0,50		4,00
62	8	Pente dente largo	Unid		2,80		22,40
63	8	Cumbuca	Unid		3,30		26,40
64	30	Toalha de rosto c/ étamine	Unid		3,30		99,00
65	2	Toalha de mãos c/ étamine	Unid		28,08		56,16
						VALOR DO LOTE II – R\$	5.517,51
Declaro que no preço cotado estão incluídas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05(cinco) dias							
Total geral (R\$): 5.517,51 (cinco mil quinhentos e dezessete reais e cinquenta e um centavos)							

Data:

(obrigatório)

Carimbo de CNPJ

Assinatura do Representante Credenciado